-------------- 

6- Coût Prévisionnel : 

Le coût prévisionnel des travaux est le suivant : 

COMMUNE LIBELLÉ DU PROJET N° LOT LIEU Coût Prévisionnel 

AKONO 
TRAVAUX DE RÉHABILITATION DE LA PISTE 

AGRICOLE NKOL EKELÉ-NKOL NLONG 3 1 
NKOL EKELÉ-NKOL 

NLONG 3 

23 000 000 (vingt-trois 

millions) francs CFA 

7- Consultation du DAO : 

Le Dossier d’Appel d’Offres (DAO) peut être consulté gratuitement à la Mairie d’Akono, 

Service Technique, dès publication du présent Avis d’Appel d’Offres. 

8- Acquisition du DAO 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu dès publication du présent Avis, à la Mairie 

d’Akono, contre présentation d’une quittance de versement de trente-huit mille (38 000) francs 

CFA et deux timbres communaux, délivrée par la Recette Municipale de la Commune d’Akono, 

représentant les frais d’achat du DAO et non remboursables. 

9- Remise et présentation des offres : 

Les offres rédigées en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un original et six

[...]

remise établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances et dont 

la liste figure dans la pièce 13 du DAO, d’un montant :  

N° du lot  Désignation 
Montant prévisionnel 

(F CFA TTC) 

Montant de la caution 

(F CFA) 

1 
TRAVAUX DE RÉHABILITATION DE LA PISTE 

AGRICOLE NKOL EKELÉ-NKOL NLONG 3 

23 000 000 (vingt-

trois millions) francs 

CFA 

460 000 
(Quatre cent soixante 

mille) francs CFA 

Le cautionnement provisoire devra impérativement être produit en original datant de moins de 

trois (03) mois. 

11- Ouverture des plis : 

L’Ouverture des plis, qui se fera en un (1) temps, sera effectuée le 31 Mai 2024 à 11 heures

[...]

Akono, Technical Department, upon publication of this Notice of Call for Tenders. 

8- Acquisition of the DAO 

The Call for Tenders file can be obtained from the publication of this Notice, at the Town 

Hall of Akono, against presentation of a payment receipt of thirty-eight thousand (38 000) CFA 

francs and two municipal stamps , issued by the Municipal Revenue of the Commune of Akono, 

representing the purchase costs of the DAO and non-refundable. 

9- Delivery and presentation of tenders: 

Bids written in French or English in seven (07) copies including one original and six (06) copies

[...]

rate bank approved by the Ministry of Finance and listed in Exhibit 13 of the DAO, amounting to: 

N° DU LOT  DESIGNATION ESTIMATED COST AMOUNT OF THE 

DEPOSIT (CFA FRANCS) 

1 
REHABILITATION WORKS ON THE NKOL EKELÉ-

NKOL NLONG 3 COMMUNAL ROAD   

23 000 000  

(twenty-three million) CFA 

francs 

460 000 

(Four hundred and sixty 

thousand) CFA francs 

The provisional bond must imperatively be produced in the original dated less than three (03) months. 

11- Opening of the folds: 

The opening of bids, which will be done in one (1) time, will be carried out on May 31th 2024 

at 11 p.m.